
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 418                                      DATA 14/12/2016                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 194                  DEL 14/12/2016 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA PRESTATA A GARANZIA DEL 

PAGAMENTO DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PDC 19/2014           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:FALCO Vilma 

 

14/12/2016 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.TO* 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 15-dic-2016 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___879___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 15-dic-2016 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 15-dic-2016 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA FIDEJUSSORIA PRESTATA A GARANZIA DEL PAGAMENTO 

DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PDC 19/2014           

 

L’anno  DUEMILASEDICI nel  mese di  DICEMBRE  il  giorno  QUATTORDICI   nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 05/05/2016, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione bilancio di previsione per gli 

esercizi 2016-2017-2018, Documento Unico di Programmazione (DUP) 2016-2017-2018 e 

nota integrativa” e s.m.i.; 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 16/05/2016, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 

2016/2018- Assegnazione risorse finanziarie ” e s.m.i.; 

DATO ATTO che a garanzia del regolare pagamento degli oneri di urbanizzazione relativo alla 

ristrutturazione di un fabbricato abitativo in Str. Rivà, di proprietà dei Sigg.ri Valinotto Ivan e Nivoli 

Francesca residenti a Pinerolo in Via Moirano, 3, relativo al PdiC n. 19/2014 del 02.02.2015, venne 

costituita polizza: 

n. 2015/50/2332615 del 26.01.2015 della Società REALE MUTUA Assicurazioni Agenzia  Pinerolo dell’ 

importo Euro 12.005,30;  

VISTA la richiesta di svincolo della polizza di fideiussione, presentata in data 18.11.2016; 

DATO altresì atto che i pagamenti della I° - 2° - 4° rata sono avvenuti in modo regolare, mentre per la 3° 

rata versata in ritardo è stata pagata in data 12.12.2016 la sanzione di Euro 400,17; 

RITENUTO procedere allo svincolo della polizza in oggetto; 

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del Servizio ai sensi 

dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

D E T E R M I N A 

di provvedere allo svincolo della polizza emessa dalla Società REALE MUTUA Assicurazioni Agenzia 

Pinerolo: 

n. 2015/50/2332615 del 26.01.2015 della Società REALE MUTUA Assicurazioni Agenzia  Pinerolo dell’ 

importo Euro 12.005,30;  

prestata a garanzia  del regolare pagamento degli oneri di urbanizzazione dai Sigg.ri Valinotto Ivan e Nuvoli 

Francesca residenti a Pinerolo in Via Moirano, 3, relativa al PdiC n. 19/2014 del 02.02.2015 . 

 

 



 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 

giorni ai soli fini della trasparenza . 

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso ricorso 

gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 

60 giorni. 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                            F.TOFALCO Vilma 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FV/cmr  UT determine  2016    -  194 -  SVINCOLO POLIZZA -       

 

 


